PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNALNE GMINY RADYMNQO SP. Z 0.0.

_ ‘ 37-550 Radymmo, ul. Dworska 67, Skoloszow
é P K E R Telefon: +48 16 62 81 265, +48 16 62 84 936
- . fax: +48 16 62 81 265

http://www.pker.pl/ , e-mail: pkgr@poczta.fim

Skoloszow, dnia 25.07.2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.1.2018

PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNALNE
Gminy Radvinno Sp. z 0.0. ) =
KRS 0000461886 Do wiadomosci

Skotoszow, tl. Dworska 67, 37-550 Radymno L —
NIP 7922288875, REGON 1805940143
tel./fax 16 628 12 65 lub 628 49 36

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ (nr 3)

Szanowni Panstwo.

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplyneta prosba o wyjasnienie zapiséw
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepis6w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 1.,
poz. 1579), zwanej dalej ustawg Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn; ,,Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Skofoszéw, Gmina Radymno — II etap”, dzialajac na mocy art. 38
ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam zlozone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie nr 1 dotyczy;

W zwigzku z odpowiedzia nr 3 z dnia 17.07.2018 r., dotyczacego odtworzenia nawierzchni drog,
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi: ,,Odtworzenie nawierzchni drég nalezy dokona¢ w zakresie
opisanym w przedmiarach robdt”. Po doktadnym przeanalizowaniu dokumentacji techniczne;j
oraz odbyciu wizji w terenie, stwierdzono duze rozbieznosci w ilosciach dotyczacych
odtworzenia nawierzchni drog. Roznice zamieszczono ponizej w tabeli stanowigcej zatacznik
nr 1 do niniejszego wyjasnienia

Odpowiedz nr 1;
Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia

17.07.2018 r. Z przedlozonych tabeli wynika, ze laczna réznica odcinkéw drog
zakwalifikowanych do odtworzenia przez zamawiajgcego i wykonawce wynosi -119,70 m.
co stanowi 3% ogdlnej dlugosci drdg i moze wynika¢ z odmiennego sposobu kwalifikacji w
zwiazku z czym postanowiono jak na wstepie

Pytanie nr 2 dotyczy;

W nawiazaniu do odpowiedzi nr 10, Zamawiajacego z dnia 17.07.2018 r. prosimy o podanie
nazwy firmy dysponujacej licencja mzuahzacp SCADA dla pompowm obecnie pracujacych
w ramach uzytkowanej przez Zamawiajacego sieci pompowni.

Odpowiedz nr 2;

Informujemy, ze dysponujgca licencja wizualizacji SCADA dla pompowni obecnie pracujacych
w ramach uzytkowanej przez Zamawiajgcego sieci pompowni jest firma AMSerwis Mirostaw
Lorenc Gniewczyna Lancucka 518 37-203 Gniewczyna Lancucka tel 781101001
adres biuro@am-serwis.pl
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W zwiagzku z tym, Ze powyzsza odpowiedz nie wpltywa na tres¢ przygotowywanych
ofert oraz nie prowadzi do istotnej zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu termin skladania
ofert nie ulega przesunieciu i uptywa dnia 27.07.2018 r.

Wykaz zalacznikéw umieszczonych w formie elektronicznej na stronie zamawiajacego:
1. Tabela stanowigca czeé¢ pytanie nr 1

Link: http://www.pkgr.pl/przetarg/zp 1 18/tabela nr 1.pdf

W imieniu Zamawiajgcego
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1. Adresat
2. Ala

Strona 2z 2



